ДЕПАРТАМЕНТ ПО ВОПРОСАМ ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об утверждении Перечня единых специально отведенных или

приспособленных мест на территории Самарской области для

коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения

общественных настроений, а также для массового присутствия граждан

для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных

проблем преимущественно общественно-политического характера

В соответствии со статьей 3.2 Закона Самарской области

от 06.04.2005 № 105-ГД «О порядке подачи уведомления о проведении

публичного мероприятия и обеспечении отдельных условий реализации

прав граждан на проведение публичных мероприятий в Самарской

области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень единых специально отведенных

или приспособленных мест на территории Самарской области для

коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения

общественных настроений, а также для массового присутствия граждан

для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных

проблем преимущественно общественно-политического характера.

2. Контроль за выполнением' настоящего приказа оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой

информации.

2

4. Приказ вступает в силу по истечении 10 дней со дня его

официального опубликования.

Временно исполняющий

обязанности

руководителя департамента

Лебакин 3322507

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу департамента по вопросам

общественной безопасности

Самарской области

от № f ' / t -

ПЕРЕЧЕНЬ

единых специально отведенных или приспособленных мест на территории

Самарской области для коллективного обсуждения общественно значимых

вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового

присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения

по поводу актуальных проблем преимущественно

общественно-политического характера

Наименование Местоположение

населенного пункта специально отведенных мест

Город Самара Территория сквера Калинина в границах улиц

Победы, Воронежской, Калинина, Свободы;

территория сквера Маяковского в границах

улиц Гагарина, 9 мая, Запорожской, Планерно-

го переулка;

территория сквера имени А.С.Пушкина в гра-

ницах улиц Фрунзе, Вилоновской, Куйбышева,

северо-восточной стороны комплекса зданий

Самарского академического театра драмы име-

ни М.Горького

Город Тольятти Центральная площадь в границах улиц Мира,

Центральной площади, Ленинградской, буль-

вара Ленина;

территория у памятника В.И.Ленину в парке

культуры и отдыха Центрального района в гра-

ницах улиц Мира, Карла Маркса, Гагарина,

Победы;

площадка около МАУ ДКИТ в границах улиц

Революционной, Фрунзе, Юбилейной;

площадка около парка Победы Автозаводского

района на пересечении улиц Фрунзе и Револю-

ционной;

Площадь перед сельским Домом культуры по

адресу: улица Ленина, дом 2 в границах улиц I

Победы, Мира;

площадь перед сельским Домом культуры по-

селка Степняки по адресу: улица Полевая,

дом 11;

площадь перед магазином села Кашпир по ад- j

ресу: улица Школьная, дом 20; j

площадь перед зданием библиотеки села Бес-

тужевка по адресу: улица Елизарова, дом 72

F
Муниципальный район Сергиевский

f

Площадь у здания Дома культуры по улице

Мичурина

Площадь у здания администрации муници-

пального района Сергиевский Самарской об-

ласти по адресу: улица Советская, дом 65 !

Площадь у здания Дома культуры по улице

Советская

Площадь у здания Дома культуры по улице

Кооперативная |

Площадь у здания по адресу: улица Суворова,

дом 6

I
Муниципальный район Ставропольский

Площадь у здания Дома культуры по адресу: ;

улица Фабричная, дом 29

Площадь у здания администрации поселения

по адресу: улица Советская, дом 1

Площадь у поста ГИБДД по улице Централь- \

ной

Площадь у здания администрации поселения

по адресу: улица Советская, дом 56

Муниципальный район Сызранский I

Поселок Варламово Площадь перед зданием муниципального уч-

реждения «Межпоселенческий •. культурно-

досуговый центр» в границах • улицы Совет-

ской;

Поселок Новоспасский

Г

Село Антоновка

Село Сергиевск

Село Серноводск

Поселок Сургут

Поселок Суходол

Село Александровка

Село Подстепки

Село Рассвет

Село Ягодное

I